HAC-HDBW1200E-0280B - Domo HDCVI 4EN1 2M 1080P DN ICR
IR30m 0Lux 2.8 IP67 IK10
SKU: HAC-HDBW1200E-0280B
Link: https://www.mundicam.com/productos/video-cctv-hd/camaras-hd/domos-fijos-hd/hac-
hdbw1200e-0280b/
PRODUCT INFORMATION
Marcas: 2338
Iluminación IR/LED: 1946
Conmutación: 1956
Lente: 1947
Micrófono Integrado: 61
Protección: 103
Protocolo: 74
Resolución: 1940
WDR: 64
WIFI: 65
Categorías: Cámaras HD, Cámaras Minidomo HD, OUTLET, CCTV-HD (Outlet), Camaras CCTV Outlet
Etiquetas: DAHUA, OUTLET
Resolución hasta 1080P@25IPS.Óptica fija de 2.8mm (103º), F1.85.Cámara 4 en 1.
Soporta HDCVI, AHD, HDTVI y CVBS. Los cuatro formatos se pueden conmutar a
través del menú OSD o mediante el controlador UTC.Cámara exterior IP67 e IK10
instalable a pared o techo (3 ejes).Menú OSD accesible desde DVR.Alimentación /
Consumo: 12Vdc (Max 3.4W (IR ON)).Dimensiones y peso: ?109.9x81mm / 0.31Kg
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Parámetro Valor
Sensor 1/2.7" CMOS, 2MP
Resolución máxima / IPS 1080p @ 25 ips
Conmutación Día/Noche Automática con filtro ICR
Iluminación mínima 0,02 Lux (Color) / 0 Lux (B/N con LEDs)
                               1 / 2
Parámetro Valor
Óptica Fija 2.8 mm
Iluminación IR LEDs Smart IR, hasta 30 m
Tecnología HDCVI (Coaxial o UTP) en Full HD
Funciones de cámara DWDR, AGC, BLC, HLC, 2DNR
Salida de vídeo BNC HDCVI o analógico (conmutable)
Alimentación / Consumo 12 V CC
Temperatura de funcionamiento –40 °C a +60 °C (<95% HR)
Protección IP67 e IK10 (apta para uso exterior)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               2 / 2